

Doklad OBJ100 - 59

ODBĚRATEL - fakturační adresaStátní fond životního prostředí České republiky
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11Číslo objednávky **2026-1-059****DODAVATEL**MÚZO Praha s.r.o.
Královská 583/9
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00020729 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Státní fond ze zákona nezap.

ODBĚRATEL - dodací adresaStátní fond životního prostředí České republiky
Olbrachtova 2006/9
140 00 Praha 4

IČ 49622897 DIČ CZ49622897

Datum vystavení 04.02.2026 Číslo jednací SFZP 015421/2026

Smlouva

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme školení v systému EIS JASU CS pro zaměstnance SFŽP v následujícím rozsahu:

Skupina I.

čtvrtek 5.3.2026 od 8:30 hod.

Školené moduly: Účetnictví

Orientační délka školení: 1-2 hodiny

Max. 15 účastníků

Cena 6 500,- Kč bez DPH za hodinu, pro 2 hodiny max. 13 000,- Kč bez DPH.

Cena max. celkem: 15730 Kč vč. DPH

Skupina II.

pondělí 2.3.2026 od 9:00 hod.

Školené moduly: Závazky, Pohledávky, Pokladna, Banka, Příkazy k úhradě

Orientační délka školení: 2-3 hodiny

Max. 15 účastníků

Cena 6 500,- Kč bez DPH za hodinu, pro 3 hodiny max. 19 500,- Kč bez DPH.

Cena max. celkem: 23595 Kč vč. DPH

Skupina III.

pondělí 9.3.2026 od 9:00 hod.

Školené moduly: Majetek, sklady

Orientační délka školení: 2-3 hodiny

Max. 10 účastníků

Cena 5 500,- Kč bez DPH za hodinu, pro 3 hodiny max. 16 500,- Kč bez DPH.

Cena max. celkem: 19965 Kč vč. DPH

Skupina IV.

čtvrtek 5.3.2026 od 11:00 hod.

Školené moduly: Cestovní příkazy, jízdy

Orientační délka školení: 1-2 hodiny

Max. 8 účastníků

Cena 4 000,- Kč bez DPH za hodinu, pro 2 hodiny max. 8 000,- Kč bez DPH.

Cena max. celkem: 9680 Kč vč. DPH

Max. konečná cena: 57.000 Kč + 21 % DPH, celkem 68.970 Kč vč. DPH

Termíny jednotlivých školení budou ev. upraveny podle možností objednatele a dodavatele.

Školení se uskuteční v prostorách objednatele na adrese Olbrachtova 2006/9, Praha 4.

Objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede objednatel a dodavatele následně o této skutečnosti neprodleně informuje.

Objednávka školení	1.00	68 970.00	68 970.00
--------------------	------	-----------	-----------

Vyřizuje

Přibližná celková cena

68 970.00Kč

Informace o EP příkazce

Valdman Petr
ředitel SFŽP ČR

Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018.

Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence.

Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována. SFŽP ČR není plátcem DPH.

Platné elektronické podpisy:

05.02.2026 10:48:40 - Valdman Petr - příkazce operace